

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Via F. Petrarca, 13
03036 ISOLA DEL LIRI FR
Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605
Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679
IBAN: IT 89 C 03127 14800 0000 0000 1697
Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2
03030 Castelliri (FR)

DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA

R.E.M. S.R.L.
VIA FERRUCCIA, 16-A
03010 PATRICA FR

			DATA 31/10/2016	NUMERO 542	PAGINA 1
COD.CLIEN 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605		RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.			BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO		

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
Riferimento Ddt:N. 1563 Del 10/10/2016							
608-2RS1	CUSCINETTO SKF/FAG 608-2RS	PZ	10,000	9,240	85,00	13,86	22
6210-2RS1	CUSCINETTO SKF/FAG 6210-2RS	PZ	5,000	58,800	85,00	44,10	22
6310-2RS1	CUSCINETTO SKF/FAG 6310-2RS	PZ	6,000	104,500	85,00	94,05	22
	CUSCINETTO FAG NU 214 TVP/C3	PZ	1,000	188,000	75,00	47,00	22
	CUSCINETTI SKF 6205-2RS1 C3	PZ	10,000	10,890	72,00	30,49	22
	CUSCINETTI SKF 6309-2RS1 C3	PZ	5,000	47,810	72,00	66,93	22
6214-2Z	CUSCINETTO SKF/FAG 6214-2Z	PZ	1,000	128,500	75,00	32,13	22
	PIGNONI 5/8 Z 12	PZ	12,000	6,220	60,00	29,86	22
	CUSCINETTI FAG 3204 B-2RS	PZ	2,000	68,400	75,00	34,20	22
	BARRA FILETTATA 4.8 M 30X1000 SX	PZ	2,000	9,900		19,80	22
Riferimento Ddt:N. 1598 Del 17/10/2016							
	refer. v/s ordine nr. 326 13-10-2016						
6000-2Z	CUSCINETTO SKF/FAG 6000-2Z	PZ	6,000	8,850	85,00	7,97	22

TOTALE MERCE		SCONTO %		TOTALE SCONTO		TRASPORTO		IMBALLO		SPESE	
IVA	IMPONIBILE	%IVA	IMPOSTA								
				DATA FATT./ACC		N.FATT/ACC		IMPORTO			
				ESENZIONI							
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IMPOSTA		TOTALE ESENTE		EFFETTI	SPESE BANCARIE		BOLLI	TOTALE FATTURA	
										NETTO A PAGARE	
SCADENZE :				PAGAMENTO SU FATTURA			ARROTONDAMENTO				

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Via F. Petrarca, 13

03036 ISOLA DEL LIRI FR

Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679

IBAN: IT 89 C 03127 14800 0000 0000 1697

Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2
03030 Castelliri (FR)

DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA, 16-A

03010 PATRICA FR

				DATA 31/10/2016	NUMERO 542	PAGINA 2
COD.CLIEN 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605	RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA		
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.				BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO		

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
6000-2RS1	CUSCINETTO SKF/FAG 6000-2RS	PZ	10,000	10,050	85,00	15,08	22
	CUSCINETTO SKF 6321 C3	PZ	1,000	230,000		230,00	22
	CUSCINETTO SKF NU 321 ECJ/C3	PZ	1,000	270,000		270,00	22
6004-2RS1	CUSCINETTO SKF/FAG 6004-2RS	PZ	10,000	13,810	85,00	20,72	22
6200-2RS1	CUSCINETTO SKF/FAG 6200-2RS	PZ	10,000	10,060	85,00	15,09	22
Riferimento Ddt:N. 1599 Del 17/10/2016							
	BARRA FILETTATA 4.8 M 30 SX L= 1000	PZ	3,000	9,900		29,70	22
	BARRA FILETTATA 4.8 M 30 DX L= 1000	PZ	5,000	6,900		34,50	22
	CUSCINETTI ISB 203 KRR	PZ	18,000	4,800		86,40	22
Riferimento Ddt:N. 1618 Del 20/10/2016							
	CUSCINETTI SKF 6314-2RS1 C3	PZ	2,000	162,240	70,00	97,34	22
CL104M2.5	PUNTE HSS CARMON CL 104 MM 2.5	PZ	10,000	1,290	40,00	7,74	22
CL104M3	PUNTE HSS CARMON CL 104 MM 3	PZ	10,000	1,290	40,00	7,74	22
Riferimento Ddt:N. 1628 Del 24/10/2016							

TOTALE MERCE		SCONTO %	TOTALE SCONTO	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE
IVA	IMPONIBILE	%IVA	IMPOSTA	DATA FATT./ACC	N.FATT/ACC	IMPORTO
				ESENZIONI		
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IMPOSTA	TOTALE ESENTE	EFFETTI	SPESE BANCARIE	BOLLI
						NETTO A PAGARE
SCADENZE:				PAGAMENTO SU FATTURA	ARROTONDAMENTO	

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Via F. Petrarca, 13

03036 ISOLA DEL LIRI FR

Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679

IBAN: IT 89 C 03127 14800 0000 0000 1697

Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2
03030 Castelliri (FR)

DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA, 16-A

03010 PATRICA FR

				DATA 31/10/2016	NUMERO 542	PAGINA 3
COD.CLIENTE 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605		RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA	
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.			BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO			

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
	CATENA ELITE 10B-2	PZ	10,000	17,800		178,00	22
	GIUNZIONI ELITE 10B-2	PZ	5,000	2,500		12,50	22
	GIUNZIONI ELITE 10B-1	PZ	5,000	1,500		7,50	22
	CUSCINETTO SKF 6220-C3	PZ	2,000	299,940	70,00	179,96	22
	CUSCINETTI SKF 6202-2RS1 C3	PZ	10,000	11,420	72,00	31,98	22
	CUSCINETTI SKF 6206-2RS1 C3	PZ	10,000	14,510	72,00	40,63	22
	SPINE ELASTICHE M 8X50	PZ	20,000	0,400		8,00	22
Riferimento Ddt: N. 1639 Del 24/10/2016							
	CUSCINETTI SKF 6214-2RS1 C3	PZ	2,000	82,690	70,00	49,61	22
	CUSCINETTI SKF 6306-2RS C3	PZ	5,000	20,450	72,00	28,63	22
	CUSCINETTI SKF 6208-2RS1 C3	PZ	5,000	24,690	70,00	37,04	22
	CUSCINETTI SKF 6308-2RS1 C3	PZ	5,000	37,910	72,00	53,07	22
	CUSCINETTI FAG 3304-2RS	PZ	4,000	96,300	23,00	296,60	22
Riferimento Ddt: N. 1661 Del 28/10/2016							

TOTALE MERCE		SCONTO %		TOTALE SCONTO		TRASPORTO		IMBALLO		SPESE	
IVA	IMPONIBILE	%IVA	IMPOSTA		DATA FATT./ACC	N.FATT/ACC		IMPORTO			
				ESENZIONI							
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IMPOSTA		TOTALE ESENTE	EFFETTI	SPESE BANCARIE		BOLLI	TOTALE FATTURA		
										NETTO A PAGARE	
SCADENZE :				PAGAMENTO SU FATTURA		ARROTONDAMENTO					

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Via F. Petrarca, 13

03036 ISOLA DEL LIRI FR

Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679

IBAN: IT 89 C 03127 14800 0000 0000 1697

Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2
03030 Castelliri (FR)

DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA, 16-A

03010 PATRICA FR

			DATA 31/10/2016	NUMERO 542	PAGINA 4
COD.CLIENTE 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605		RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.			BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO		

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
UCF205	SUPPORTO UCF205 FYH	PZ	1,000	68,450	75,00	17,11	22
	RIDUTTORE CM 075 P90B5 R 1-20	PZ	1,000	178,000		178,00	22
	ALBERO LENTO MM 28	PZ	1,000	25,000		25,00	22

TOTALE MERCE 2378,33	SCONTO %	TOTALE SCONTO 3226,40	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE
-------------------------	----------	--------------------------	-----------	---------	-------

IVA 22	IMPONIBILE 2378,33	%IVA 22,0	IMPOSTA 523,23	DATA FATT./ACC	N.FATT/ACC	IMPORTO
ESENZIONI						

TOTALE IMPONIBILE 2378,33	TOTALE IMPOSTA 523,23	TOTALE ESENTE	EFFETTI	SPESE BANCARIE	BOLLI	TOTALE FATTURA 2901,56
------------------------------	--------------------------	---------------	---------	----------------	-------	---------------------------

SCADENZE:	PAGAMENTO SU FATTURA	ARROTONDAMENTO	NETTO A PAGARE 2901,56
-----------	----------------------	----------------	----------------------------------

10/02/2017 2901,56